
 

 

Zam ení 
 
 
- Objednávaná ší ka vodícího profilu = ší ka vodícího profilu (!!! Minimální ší ka vodícího profilu = 2 x ší ka 

sí ových dve í + 3 cm [v p ípad  použití dorazových šroub ]!) 
- Objednávaná výška výrobku = výška SDP 
- Objednávaná ší ka sí ových dve í = sv tlá ší ka rámu dve í + 5 cm 
- Osa výztuhy sí ových dve í = osa výztuhy - 2,0 cm (výška dolního vodícího profilu  
 

 
 

Upozorn ní: pohybu dve í nesmí nic bránit, protože se systém posuvných dve í SDP montuje p ímo na rám. 
 

 
Další omezení Volitelné tvary sí ových dve í 

Dve e / okna s Okapové lištou     „FB“                „VB“ 

    
 

Upozorn ní: Sí ové dve e SDP není možné osadit v p ípad , že 
Okapové  lišta  k ídla  /  rámu  dve í  p nívá  do  prostoru,  ímž  
omezí funk nost (posuv) výrobku. 

    FB - plná výbava        VB - pouze výztuha 

 

 

  



  

 

íklady osazení SDP 
 
 

 
ez 1: íklad osazení posuvných sí ových dve í SDP - št tinkové t sn ní t sn  lemuje rám balkónové sestavy. 

Použití: v p ípad  pot eby udání minimálních rozm  celkové výšky výrobku = sv tlá výška rámu dve í + 9,5 cm. 
 
 
 
 



  

 

 

 
ez 2: íklad osazení posuvných sí ových dve í SDP - výrobek lícuje s špalety balkónové sestavy. 

Celková výška výrobku = Sv tlá výška otvoru / špalety (Upozorn ní: nutné zkontrolovat rovinnost špalety!) 
 
 
 
 
 
 


